HEUTIGE SPEZIALITATEN

Knoblauchcremesuppe
mit Croutons
Creamy garlic soup with croutons

Pikante Fischsuppe

(tomatisiert)
Spicy fish soup (enriched with tomato paste)

Bunte Salatplatte
mit Mozzarella im Speckmantel
Colorful salad platter with mozzarella and bacon

Rehschnitzel ,,100 % aus heimischer Jagd*

mit Petersilienkartoffeln und Salat
Venison schnitzel with parsley potatoes and salad

Gebackene Eierschwammerlknddel
mit Gemiise und Kokos-Currysauce
Baked chanterelle dumplings with vegetables and coconut curry sauce

Eierschwammerl
in Rahmsauce mit Semmelknddel
Chanterelle cream sauce with bread dumpling

Fangfrischer Bachsaibling

mit Petersilienkartoffeln und Blattsalat (Fischzucht Holzinger — Gunskirchen)

Freshly caught brook char with parsley potatoes and green salad

Rindsgulasch
mit hausgemachtem Semmelknddel
Beef goulash with homemade bread dumpling

Spagheti
in Basilikumrahm, Tomaten und Parmesan
Spaghetti with basil cream, tomatoes and parmesan

Spaghetti mit Garnelen
in Basilikumrahm, Tomaten, Parmesan und 5 Stk Garnelen
Spaghetti with basil cream, tomatoes, parmesan and 5 pcs shrimp skewers

Marillenrgster
mit Vanilleeis und Kirbiskrokant
Apricot roaster with vanilla ice cream and pumpkin brittle

€6,00

€6,50

€16,50

€24,90

€17,50

€19,80

€24,00

€14,80

€12,00

€19,80

€8,50



