HEUTIGE SPEZIALITÄTEN

Neue Weinempfehlung – 1/8 l Gelber Muskateller, Weingut Waldsch	ütz € 4,60
Knoblauchcremesuppe mit Croutons Creamy garlic soup with croutons	€ 6,00
Pikante Fischsuppe (tomatisiert) Spicy fish soup (enriched with tomato paste)	€ 6,50
Bunte Salatplatte mit Mozzarella im Speckmantel Colorful salad platter with mozzarella and bacon	€ 16,50
Rehschnitzel "100 % aus heimischer Jagd" mit Petersilienkartoffeln und Salat Venison schnitzel with parsley potatoes and salad	€ 24,90
Gebackene Eierschwammerlknödel mit Gemüse und Kokos-Currysauce Baked chanterelle dumplings with vegetables and coconut curry sauce	€ 17,50
Eierschwammerl in Rahmsauce mit Semmelknödel Chanterelle cream sauce with bread dumpling	€ 19,80
Fangfrischer Bachsaibling mit Petersilienkartoffeln und Blattsalat (Fischzucht Holzinger – Gunskirchen) Freshly caught brook char with parsley potatoes and green salad	€ 24,00
Rindsgulasch mit hausgemachtem Semmelknödel Beef goulash with homemade bread dumpling	€ 14,80
Spaghetti in Basilikumrahm, Tomaten und Parmesan Spaghetti with basil cream, tomatoes and parmesan	€ 12,00
Spaghetti mit Garnelen in Basilikumrahm, Tomaten, Parmesan und 5 Stk Garnelen Spaghetti with basil cream, tomatoes, parmesan and 5 pcs shrimp skewers	€ 19,80
Marillenröster mit Vanilleeis und Kürbiskrokant Apricot roaster with vanilla ice cream and pumpkin brittle	€ 8,50